
PLZEŇSKÝ KRAJSKÝ ATLETICKÝ SVAZ 
Vejprnická 56, 318 00 Plzeň 

 

E-mail: pkas.atletika1@seznam.cz                        č. ú.: 171786781/0300                
WEB: www.pkas.cz                                                     IČ: 70923116, DIČ: CZ70923116
                             

ZÁPIS č. 1/2022 
čj.: ČAS-PKAS 1/22/H 

 
z jednání výboru PKAS, které se uskutečnilo dne 13. 1. 2022 v Plzni. 

 
Přítomni: P. Konop, J. Pšajdl, J. Bastl, E. Linhartová, R. Sladký, M. Neuvirt,  

A. Ujkanovičová, D. Benešová, J. Ledvina, Z. Šilhánek  

Omluveni:   

Hosté:      

Program:   

 Kontrola zápisu 

 Halové mistrovství Plzeňského kraje 16. 1. 

 Příprava Halové mistrovství Plzeňského kraje žactva 

 Zpráva hospodáře 

Jednání zahájil předseda PKAS pan Petr Konop. K navrženému programu jednání nebyly připomínky. 

Ad 1) Byla provedena kontrola úkolů z minulého zápisu č.10/21. 

• Projednání soutěže družstev mladšího žactva. Pro soutěžní rok 2022 zůstane ponechán 

dosavadní formát soutěže, změny proběhnou následující soutěžní rok. zodp. D. Benešová, Z. 

Šilhánek 

• Vyhlášení ankety Atlet roku Plzeňského kraje. Pořadatelé děkují všem oddílům, trenérům a 

atletům za zodpovědný přístup k vyhlášení. Panem Konopem předány pozitivní ohlasy 

k vyhlášení.   

• Projednání změn soutěže družstev předžactva. STK PKAS připravuje změnu soutěžního řádu. 

Nová koncepce soutěží družstev předžactva bude zpracována, po připomínkování, k další 

schůzi VV PKAS. zodp. J. Pšajdl  

• Větroměr PKAS - Proběhne objednávka větroměru od firmy Online Systém. zodp. R. Sladký 

 

 

 

 

 

 

mailto:pkas.atletika1@seznam.cz
http://www.pkas.cz/


PLZEŇSKÝ KRAJSKÝ ATLETICKÝ SVAZ 
Vejprnická 56, 318 00 Plzeň 

 

E-mail: pkas.atletika1@seznam.cz                        č. ú.: 171786781/0300                
WEB: www.pkas.cz                                                     IČ: 70923116, DIČ: CZ70923116
                             

 

Ad 2) Halové mistrovství Plzeňského kraje 16. 1.  

Probrány jednotlivé body k přípravě mistrovství. Každý z činovníků sdělil průběh příprav a závěrečné 

úkoly.   

Pan Konop sdělil aktuální požadované opatření provozovatele haly.  

Pan Bastl, hospodář mistrovství, sdělil očekávané náklady spojené s pořádáním mistrovství. Vzhledem 

k navyšujícím se částkám za pronájem haly a služby, s mistrovstvím spojené, probrána možnost 

navýšení startovného na 100 Kč/start.  

Pan Pšajdl, informoval výbor o stavu přihlášených a následném postupu řešení startovních listin 

(závodníci MS v solo běhu bez nároku na finále, neakceptování startů s rozporem propozic).  

Paní Linhartová a Pan Neuvirt shrnuli počet rozhodčích a potřebné technické čety.  

 

Ad 3) Příprava Halové mistrovství Plzeňského kraje žactva 

Výkonným výborem probrány organizační náležitosti mistrovství konaného 20. 2. v Praze Stromovce. 

Mistrovství bude uzavřené a startovat budou jen závodnici Plzeňského kraje. Propozice budou 

zveřejněny do 31. 1. zodp. J. Pšajdl, M. Neuvirt   

 

Ad 4) Zpráva hospodáře 

VV vyslechl informaci hospodáře o posledních účetních pohybech a zůstatku na účtu PKAS. 

 

Další termín schůze VV PKAS stanoven na 17. 2. od 17:00 hod.     

     

Zapsal: Mgr. Miroslav Neuvirt     

sekretář PKAS 

mailto:pkas.atletika1@seznam.cz
http://www.pkas.cz/

